Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
РЕШЕНИЕ
 26.05.2016
О признании утратившими силу решений Земского Собрания Верещагинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120 - ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  законом Пермского края от 19.12.2006 года № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организаций их деятельности», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района:
1.1. от 04.09.2014 № 56/696 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»;

1.2. от 07.11.2014 № 58/712 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»;

1.3. от 02.03.2015 № 62/761 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»;
1.4. от 06.11.2015 № 2/15 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район».

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам социальной политики и правам человека.
Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

03.06.2016     № 12/152